



ELIZABETH CUELLAR FERNANDEZ
AV. JUAREZ 18
TULANTONGO
TEXCOCO, ESTADO DE MEXICO CP: 5621
RFC: CUFE810819JB8

Factura
Fecha 11/oct./2023 11:52:32
Folio F14694

Cliente
AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

EJERCITO NACIONAL EXT. 769
TORRE B PISO 9-C COL. GRANADA

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
44305	CINCHO PLÁSTICO, 40 LB, 25 CM, BOLSA CON 50 PZAS 31162800/Ferretería en general	JUEGO XKI/Kit (Conjunto de piezas)	8	33.62069		268.97
7506240613688	PEGAMENTO PARA PVC, BOTE 500 ML 31201600/Otros adhesivos y selladores	PIEZA H87/Pieza	1	131.034483		131.03

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|829F3777-FC56-E744-B950-0DD388ABA585|2023-10-11T11:52:39|SCD110105654|k3zw8rITWG8S1wZSqFz9e4zZbz+sXNDD2g/shKE+Djtqh+iK4/7o6bguv2lu9YCM70Ur+IOTopY9wlkVku+F2+JWxgvpGm0dvmrP5LRSNsZhnIuVjZvEUI66HhTXauxC916x8gbHZGQLB4uNdknvDzktza9/we465NuV2bNaTV5reYXRzBI2NXOBDbJDrAZm5wH3WYlIhO4qHo4XMLyN5uDVl899ucSdpEDU3cFWIRpAfEu6gPeqqbSA+tIA8Zy1yVFMbZTnjUy8Pq8KNe5XCxVNP0Dy1LBCx+DMIf/oT4JMBMHs93L8nMCYkQKfD1fLpH5sI2IJTnOVGPFW=||00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

k3zw8rITWG8S1wZSqFz9e4zZbz+sXNDD2g/shKE+Djtqh+iK4/7o6bguv2lu9YCM70Ur+IOTopY9wlkVku+F2+JWxgvpGm0dvmrP5LRSNsZhnIuVjZvEUI66HhTXauxC916x8gbHZGQLB4uNdknvDzktza9/we465NuV2bNaTV5reYXRzBI2NXOBDbJDrAZm5wH3WYlIhO4qHo4XMLyN5uDVl899ucSdpEDU3cFWIRpAfEu6gPeqqbSA+tIA8Zy1yVFMbZTnjUy8Pq8KNe5XCxVNP0Dy1LBCx+DMIf/oT4JMBMHs93L8nMCYkQKfD1fLpH5sI2IJTnOVGPFW=

Sello digital del SAT:

mHIJ2KEI2LQlxZQ0aHf8MejhqWGS1JLoyNqem8W6OUbuaYYNkbZU1IN60006v2SnmHNvYUBkHA5dEF9RVyUfd7IBFI6PWRsRYhKuheMeULxIqyp2FhN1N47j4DN4zaD8ZbXn8r+ERwvMurZawZT+ceXqIPXIOmAxv9JfqkJFrEYCeKIm8oDiKXCBTNNuhucMBIjaf7rWH0hAWYiNNJvCODQihuhRRoioVgM7XoWaw+luX/Grij120E/Xpmjgz1HSA8qFAC6IrvGX/8BYR0L3JlzXSZyc8J25vi1jIIL3lth7/C/hZWzN4AZLrAxllmrQ8d5bb15vRdNvN2JCy6Szw=



(Cuatrocientos sesenta y cuatro pesos 00/100 m.n.)

Subtotal 400.00
002|IVA 16% 64.00

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total (MXN) 464.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 829F3777-FC56-E744-B950-0DD388ABA585
Fecha de certificación: 11/oct./2023 11:52:39 Certificado del emisor: 00001000000513154158 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 56217

CFDI 4.0/Ingreso